



İŞ dünyası Cumhurbaşkanı



Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSIAD) Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, seçim sonrasında yeni yürütme ve yasama organlarının Türkiye'nin ekonomik, demokratik, sosyal ve çevresel açıdan gelişmişlik düzeyini uluslararası standartlarda önde bir konuma yükseltecek adımları hızla hayata geçirmesinin önem taşıdığını belirtti.

TÜSIAD Yönetim Kurulu Başkanı Turan, Twitter'dan yaptığı paylaşımında, bugün yapılan ikinci tur seçimde Cumhurbaşkanı seçilen Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik ettiğini kaydederek, iki hafta önceki milletvekilliği seçiminde parlamentoya girmeye hak kazanan siyasi partileri ve milletvekillerini yeniden kutladı.

Turan, "Seçim sonrasında yeni yürütme ve yasama organlarının ülkemizin ekonomik, demokratik, sosyal ve çevresel açıdan gelişmişlik düzeyini uluslararası standartlarda önde bir konuma yükseltecek adımları hızla hayata geçirmesi önem taşıyor. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına girerken, iş dünyası olarak Cumhuriyetimizin muasır medeniyet seviyesini aşma hedefi doğrultusunda çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.



"Üretmeye ve ülkemiz için tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz"

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak da yaptığı yazılı açıklamada, Türk milletinin iradesiyle tekrar seçilen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik ederek, sonucun Türkiye'ye ve Türk milletine hayırlı olması temennisini dile getirdi. Olpak, "Yeni dönemde Türkiye'nin önemli gündemlerinden birisi de istikrar içinde dengeli ekonomik kalkınmanın devamı olacaktır. İş dünyası olarak, seçim gündemi sonrasında, her zaman olduğu gibi daha fazla yatırım ve ihracat yapmaya, katma değer ve istihdam üretmeye, ülkemiz için tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Ticari diplomasi faaliyetlerimizle dış ekonomik ilişkilerimizi dünyanın dört bir yanında daha fazla sürdüreceğiz." açıklamasında bulundu.

"Milletimiz tercihini istikrardan, istihdamdan ve üretimden yana koydu"

İstanbul Ticaret Borsası Başkanı (İSTİB) **Ali Kopuz** da bugün tarihin en önemli dönüm noktalarından birisine tanıklık ettiklerini belirterek, yüksek katılımın önemine değindi.

Türkiye'nin 20 yılı aşan AK Parti iktidarıyla ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde devam etme iradesini tekrar gösterdiğini aktaran Kopuz, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bu seçim sonuçları, çok partili hayatımızın kesintisiz en uzun iktidarının yeni bir rekorla devam edeceğini gösteriyor. Aziz milletimizin iradesi istikrardan, istihdamdan, üretimden, ihracat ve büyümeden, kısaca Türkiye Yüzyılı'ndan tarafa tecelli etti. 27 Mayıs darbesinin 63. yıl dönümünün ertesi günü milletimiz, Büyük Türkiye hedefiyle Türkiye Yüzyılı'na yürüme kararı almıştı. Bu seçimlerin önemli bir tarafı da Türkiye Cumhuriyeti'nin 100.

yılında gerçekleşmiş olmasıdır. Türkiye Cumhuriyeti, tarihin en kanlı savaşlarının gerçekleştiği, dünyanın birkaç kez yıkılıp tekrar kurulduğu dehşet verici 20. yüzyıldan alınının aklıyla çıkmayı başarmıştır. İnşallah, bir dünya gücü olmayı hedeflediği Türkiye Yüzyılı'na da alınının aklıyla ve hedeflerine ulaşarak tamamlamayı başaracaktır."





Seçimi'ni değerlendirdi...



“Artık ülkemizin temel meselelerine odaklanma zamanı”

Istanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ise Türk milletinin demokrasi geleneğine yakışır bir olgunlukla, 14 günün ardından yapılan ikinci tur seçimlerinde ülkeyi 5 yıl daha yönetme yetkisini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a verdiğini belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı

tebrik eden Bahçivan, “Seçim sonuçları ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olsun. Şimdi artık ülkemizin temel meselelerine odaklanma zamanı.

Hep birlikte, ekonomimizi gelişmiş bir noktaya taşıyarak huzurlu bir refah toplumu için çalışma vakti.” değerlendirmesinde bulundu.

“Artık hedeflerimize odaklanma ve geleceğe yürüme zamanı”

Istanbul ve Marmara, Ege, Akdeniz, Karadeniz Bölgeleri (İMEAK) Deniz Ticaret Odası (DTO) Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Kıran da Türk milletinin demokrasiye olan sarsılmaz bağlılığını bir kez daha ortaya koyduğunu, hür iradesini sandıklara yansıtarak son sözünü söylediğini ve kararını verdiğini bildirdi. Seçim sonuçları neticesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bir kez daha milletin teveccühünü arak görevini 5 yıl daha sürdürmeye hak kazandığını anlatan Kıran, şu açıklamalarda bulundu:

“Dünya genelinde tarihi değişim süreçlerinin yaşandığı zor bir dönemden geçerken, artık seçimleri geride bırakıp, birlik, beraberlikle hareket ederek hedeflerimize odaklanma, geleceğe yürüme zamanıdır. Türkiye, G-20 üyesi olarak dünyanın en büyük ve güçlü ekonomilerinden birisidir. AB gibi dünyanın en rekabetçi ve yüksek standartta ürün talep eden pazarı başta olmak üzere dünyanın her bölgesine ürün satabilen bir ülke olarak ihracatımız 250 milyar doları aşmış durumdadır. Savunma **sanayinde** son yıllarda kat ettiğimiz mesafe, teknoloji geliştirme gücü, önümüzdeki yıllarda tüm sektörlerde çok daha fazla yüksek teknoloji ürün ihracatı gerçekleştirebilme potansiyelimizi ortaya koymaktadır.”

Kıran, Türkiye'nin demografik yapısına, askeri gücüne ve gelişmiş alt yapısının sunduğu avantajlara işaret ederek, “Cumhurbaşkanımızın liderliği ve tecrübesiyle tüm bu potansiyeli hızla artıracığımızı, sürdürülebilir hızlı büyüme koşullarını kararlı bir şekilde



gerçekleştireceğimize, Türkiye Yüzyılı vizyonuna yarışır projeleri birer birer hayata geçireceğimize yürekte inanıyorum.” ifadelerini kullandı.

“Demokratik olgunlukla tercihini yapan Türk milleti iradesini ortaya koymuştur”

İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı Pelister, yaptığı yazılı açıklamada, demokratik olgunlukla tercihini yapan Türk milletinin iradesiyle yeniden Cumhurbaşkanı seçilen Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik ederken, sonucun ülkeye ve millete hayırlı olması temennisini dile getirdi. Pelister, “Seçim gündemi tamamlandığına göre şimdi ekonomi gündemine odaklanmalıyız. En kısa sürede ihracatçılarımızın beklenti ve ihtiyaçları doğrultusunda yeniden belirlenecek ekonomik politikalarla yatırım ortamının iyileştirilmesini, enflasyon kur makasının daraltılmasını, enflasyon faiz dengesinin sağlanmasını ve finansmana erişimin kolaylaştırılmasını bekliyoruz.” açıklamasında bulundu.

Kimya sektörünün Türkiye'nin kalkınmasına ve ekonomiye sağladığı katkıya işaret eden Pelister, Türkiye

Cumhuriyeti'nin 100. yılında yeni rekorlar kırmak için tüm güçleriyle çalışmaya devam edeceklerini bildirdi.

“Üretimimizi ve ihracatımızı artırmalıyız”

Türkiye Giyim **Sanayicileri** Derneği (TGSD) Başkanı Ramazan Kaya da seçimlerin tamamlanmasıyla birlikte bugünden itibaren önlerine bakmaları gereken bir dönemin başladığını vurguladı. Kaya, “Bu süreçte ülkemizin ekonomik, toplumsal ve sosyal refahına katkı sağlamak için üretimimizi ve ihracatımızı artırmamız gerektiğine inanıyoruz. Daha fazla üretmek enflasyonu aşağı çekebilir, daha fazla ihracat yaparak cari açığımızı düşürebilir ve oluşturduğumuz katma değerle iş gücümüzü artırabiliriz.” değerlendirmesinde bulundu. Sektörün ihracat gücüne işaret eden Kaya, Cumhuriyetin ikinci yüzyılına girerken bu hedefler doğrultusunda tüm güçleriyle çalışarak üretmeye ve ihracat yapmaya devam edeceklerini bildirdi.

“Kazanan milletimiz, kazanan güçlü Türkiye olmuştur”

Laleli **Sanayici** ve İşinsanları Derneği (LASİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Gıyasettin Eyyüpkoca da Türkiye'nin demokrasisini kökleştirecek bir olgunlukla Cumhurbaşkanı Seçimi'ni gerçekleştirdiğini anlattı. Seçimlerin huzur içinde gerçekleşmesinin büyük bir kazanç olduğuna değinen Eyyüpkoca, “Türk halkı, iradesiyle yeniden seçilen Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile ‘durmak yok yola devam’ demiştir. Türkiye Yüzyılı başlamıştır. Kazanan milletimiz, kazanan güçlü Türkiye olmuştur.” ifadelerini kullandı.



TÜM İŞ DÜNYASI YENİ

Türkiye ağır ekonomik koşullar altında girdiği seçimleri geride bıraktı. Şimdi gözler ekonomide. İlk turda sonuç çıkmayınca ikinci turu yapılan Cumhurbaşkanlığı seçimini AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan kazanarak Türkiye Cumhuriyeti'nin Cumhurbaşkanı oldu. Özellikle iş dünyası bundan sonra ekonomik sorunlara odaklanılmasını bekliyor.

RIFAT HİSARCIKLIOĞLU: Demokrasiye ve geleceğimize sahip çıkmalıyız

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanlığı Seçiminin ikinci turuna ilişkin değerlendirmede bulundu. Hisarcıklıoğlu, "Seçimlerde gösterdiği başarıyla milletimizin teveccühünü kazanan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik ediyorum. Türkiye'de bir defa daha milli irade tecelli etmiş ve milletimiz ferasetiyle tercihini yapmıştır. Ülkemize ve milletimize hayırlı olsun. Cumhurbaşkanlığı Seçimi ikinci tur oylamasında milletimiz geleceğine ve demokrasiye sahip çıkarak, ülkemizin güçlü ve sağlam bir demokrasi geleneğine sahip olduğunu bir defa daha ortaya koymuştur. Artık seçim dönemi bitti. Dün, dün kaldı. Bugün yeni şeyler söyleme zamanı. Cumhuriyetimizin 100. yıldönümünü kutladığımız bugünlere nasıl geldiğini daha iyi anlama, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında daha huzurlu, daha mutlu ve daha müreffeh bir Türkiye için daha çok çalışma zamanı" dedi.



ERDAL BAHÇIVAN: Temel sorunlara eğilmeliyiz

ERDAL BAHÇIVAN: Temel sorunlara eğilmeliyiz

Istanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, "Milletimiz demokrasi geleneğine yakışır bir olgunlukla; 14 günün ardından yapılan ikinci tur seçimlerinde ülkemizi beş yıl daha yönetme yetkisini Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a vermiştir. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik ediyorum. Seçim sonuçları ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olsun. Şimdi artık ülkemizin temel meselelerine odaklanma zamanı. Hep birlikte, ekonomimizi gelişmiş bir noktaya taşıyarak huzurlu bir refah toplumu için çalışma vakti" değerlendirmesinde bulundu.



MUSTAFA GÜLTEPE: Millet tercihini yaptı

MUSTAFA GÜLTEPE: Millet tercihini yaptı

TİM Başkanı Mustafa Gültepe'de bir mesaj yayımlayarak şunları söyledi: Seçmen 14 Mayıs'ın ardından 28 Mayıs'ta büyük bir demokratik olgunlukla sandık başına giderek tercihini yaptı. Öncelikle sonucun ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. İhracatımızı artırmak için bir önceki dönemde büyük özveri ile çalışan bakanlarımızı teşekkür ediyorum. Seçimlerin tamamlanmasıyla birlikte belirsizlik ortamı sona erdi. Artık tüm enerjimizle işimize odaklanmanın zamanı geldi. Biz Türkiye'yi ihracatta ilk 10 ülke arasına çıkarma vizyonu ile çalışıyoruz. Ancak zor bir dönemden geçtiğimiz altın çizmem gerekiyor. Yılbaşından bu yana maliyetlerdeki yüksek artışa rağmen kurun baskılanması ihracatçılarımızın rekabetçiliğine zarar verdi. Büyük emeklerle girebildiğimiz bazı pazarlarda kayıplar yaşamaya başladık. Oysa bizim pazar kaybetmeye tahammülümüz yok. Aksine rekabetçiliğimizi artıracak adımlarla yeni pazarlarda bayrak gösterebilmeliyiz. Biz yeni dönemden daha da umutlu-yuz. Üretimi ve ihracatı iyi bilen, küresel ticaretin dinamiklerine hâkim bir ekonomi yönetimiyle mevcut sorunların hızla üstesinden gelebileceğimize inanıyoruz.



ORHAN AYDIN: Tarihi bir süreci yaşadık

ORHAN AYDIN: Tarihi bir süreci yaşadık

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Orhan Aydın, genel seçim sonuçlarını değerlendirdi.

Türk demokrasi tarihi açısından başarılı bir seçim süreci yaşandığını belirten Aydın, pandemi ve depremin hemen akabinde yapılan seçimlerde vatandaşlarımızın istikrar, güven ve tecrübeyi tercih ederek yeniden Erdoğan dedimini belirtti.



"Bundan sonraki süreç Türkiye Yüzyılı konuşacağımız bir süreç olacaktır. Seçmenlerin bu süreçte verdiği mesajlar iyi analiz edilerek yarınların güçlü Türkiye'sinin inşa edileceği bir süreç olacaktır. Her zaman olduğu gibi bizler de bu süreçte güçlü ve müreffeh bir Türkiye'nin gelişmesine katkı sunmaya devam edecek, verilen taahhütlerin yerini bulması için mücadele edeceğiz. Yarından tezi yok seçim atmosferinde vaat edilen sözleri bir bir yerine getirmek için kolların sıvanması gerekmektedir. Zira güçlü ve müreffeh bir Türkiye için ev ödevlerimiz çok fazla. Bu vesileyle tekrardan 28 Mayıs genel seçimlerinin ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum, kazananın herkes olmasını temenni ediyoruz" dedi.

TAYFUN KÜÇÜKOĞLU: Seçimler çağdaş yapımızı ortaya çıkardı

İnşaat malzemeleri sanayisinin çatı örgütü Türkiye İMSAD Yönetim Kurulu Başkanı Tayfun Küçüköğlü, Ülkemiz için çok önemli bir seçim dönemini daha, çağdaş yapımız ve demokrasimize yakışır bir şekilde başarıyla tamamladık. Halkımızın sandığa yansıyan iradesiyle yeniden Cumhurbaşkanlığı seçilen Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı ve yeni dönem Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni tebrik ediyor, ülkemize hayırlı olmasını diliyoruz. Hem global hem coğrafi risklerin ve belirsizliklerin yükseldiği bir dönemdeyiz. Ülkemiz



açısından önemli fırsatları ve riskleri barındıran bu dönemde, gereken reformlarla birlikte gelişimimizin güçlenmesi ve hızlanması için hep birlikte üzerimize düşen görevleri yerine getireceğiz. İnşaat malzemeleri sanayisinin çatı örgütü Türkiye İMSAD olarak, bu dönemde demokrasi kültürünün kökleşmesi, refah ve huzur ortamının gelişmesi için tüm siyasi aktörler, kurum ve kuruluşlarca azami katkının sağlanmasını temenni ediyoruz' dedi.

SİNAN ÖNCEL: Güçlü demokrasi geleceğimizi tekrar gördük

Birleşik Markalar Derneği Başkanı Sinan Öncel ise yayımladığı mesajda, Türkiye'de ilk kez iki turlu bir cumhurbaşkanlığı seçimi deneyimi yaşadık. 14 ve 28 Mayıs seçimleriyle ülkemizin güçlü demokrasi geleneğine sahip olduğunu bir kez daha gördük. Sonucun ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum.



Seçim süreciyle başlayan belirsizlik dönemi sona erdi.



DÖNEMDEN UMUTLU

Yeni dönemde hem demokrasimizi hem de ekonomimizi daha da güçlendirecek adımların hızla atılacağına inanıyorum. Enflasyonla mücadele yeni dönemin en öncelikli gündem başlıkları arasında yer alacak.

Türkiye'nin önde gelen 489 markasını temsil eden BMD olarak enflasyonla mücadele konusunda devletimizin yanında yer almaya ve her türlü katkıyı vermeye devam edeceğiz' dedi.

HAKAN ÇINAR: Belirsizlikler sona erdi



Dış Ticarete Yön Verenler Derneği (DİŞ-YÖNDER) Başkanı Dr. Hakan Çınar yayınladığı mesajda, Cumhurbaşkanlığı seçiminde ikinci turun tamamlanmasıyla belirsizlikler büyük ölçüde sona erdi. Sonucun toplumun tüm kesimleri için hayırlı olmasını diliyorum. Yeni dönemde ekonomide, para politikalarında ve dış siyasette önemli değişimlere tanık olacağımızı tahmin ediyorum. Aralıksız para basılarak dönen çarkın sadece enflasyonu tetiklediğini ve sistemin tıkan-

ma noktasına geldiğini hepimiz biliyoruz. Öte yandan ülkemiz ciddi bir dış borç sarmalına girmiş bulunuyor. Dolayısıyla yeni ekonomi yönetiminin kaynak ihtiyacının çözümü için acilen görüşmelere başlaması gerekecek. ifadelerini kullandı.



BERKE İÇTEN: Artık işimize odaklanmamız gerekiyor

Türkiye Ayakkabı Sanayicileri Derneği (TASD) Başkanı Berke İçten, Son iki seçim bize Türkiye'nin güçlü bir demokrasi geleneğine sahip olduğunu bir kez daha gösterdi. Seçmen 14 Mayıs'ın ardından 28 Mayıs'ta da yüksek bir katılımla sandığa giderek tercihini ortaya koydu. Sonucun ülkemiz ve milletimiz için hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Seçimlerin tamamlanmasıyla birlikte belirsizlik dönemi de sona erdi. Artık işimize odaklanmamız gerekiyor. Çünkü sektör olarak acil çözüm bekleyen sorunlarımız var. 500 milyon dolar cari fazlası olan sektörümüz yeniden cari açık veren bir düzeye geldi. Hızla artan maliyetler, döviz kurlarının bugün ulaştığı seviye nedeniyle rekabet avantajımızı kaybediyoruz. İhracatımızda düşüş var. Yeni ekonomi yönetiminin en kısa zamanda göreve başlayarak sektörün görüş ve önerileri doğrultusunda ithal ayakkabı sorununa hızla neşter vuracağını ümit ediyoruz' dedi.



ENGİN AKSOY: Sonuçlar ülkemize hayırlı olsun

Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) Başkanı Engin Aksoy'dan Seçim Açıklamasında; 13. Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili seçimlerinin ülkemize hayırlı olmasını diliyorum, Sayın Cumhurbaşkanımızı ve seçilen milletvekillerimizi tebrik ederek yeni çalışma döneminde başarılar diliyoruz. Ülkemizdeki doğrudan yabancı yatırımların yüzde seksen beşini temsil eden derneğimiz ekonomimizi sürdürülebilir bir şekilde büyümesi, katma değerli uluslararası doğrudan yatırımların ülkemize çekilmesi ve ülkemizin rekabetçiliğinin artırılması hedefiyle yatırım ortamının iyileştirilmesine yönelik olarak oluşturulacak

politikalara katkı sağlayarak daha güçlü bir Türkiye için yeni dönemde de şevkle çalışmaya devam edecek' dedi.

ERKAN GÜRAL: Atılımların destekçisiyiz

Türkiye Girişimci İş İnsanları Konfederasyonu Başkanı Erkan Güral yayınladığı mesajda, Türkiye'nin her zaman olduğu gibi 2023 Cumhurbaşkanlığı ve parlamento seçimlerinde de demokratik olgunluğunu tüm dünya kamuoyuna bir kez daha yansıttığını ifade ederek yüksek katılım oranı ve şeffaflık içerisinde geçen seçimlerin cumhuriyetimiz için bir övünç kaynağı olduğunu belirtti. "Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci tur sonuçlarına göre milletimizin oyları ile yeni seçilen Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde ülke olarak ekonomik ve sosyal alanlarda yeni başarılarla imza atmamızı temenni ediyor, Sayın Cumhurbaşkanımızı seçim başarısından dolayı yürekten tebrik ediyorum" diyerek sözlerini sürdüren Erkan Güral, iş dünyası olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da gerçekleştirilecek atılımların destekçisi olacaklarını altını çizdi.



SÜLEYMAN SÖNMEZ: Refah seviyesi yükseltilmeli

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez: "Halkımızın iradesinin yüzde 85'lik bir katılımı sandığa yansıdığı bir demokrasi şölenini daha geride bıraktık. Tarihimizde ilk kez yaşadığımız iki turlu Cumhurbaşkanlığı seçim süreci, halkımızın olgunluğunu ve demokrasinin gücünü bir kez daha gösterdi. Demokrasinin hayat damarı olan seçimlerde aktif ve etkin yurttaşlık hakkını kullanan vatandaşlarımızı ve Cumhurbaşkanlığı adaylarına teşekkür ediyoruz. Seçim sonuçları ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olsun. Seçimi ikinci turda yüzde 52'lik bir oy ile kazanan 13. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik ediyor, hukukun üstünlüğü ve demokratik değerler ışığında ülkemizin kalkınması ve refahı için milletimizden aldığı bu temsil yetkisini en iyi şekilde kullanacağına inanıyoruz.



ÖMER DÜZGÜN: Belirsizlik ortamı ortadan kalktı

Türkiye Perakendeciler Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı, Milletimiz, demokrasi geleneğine uygun şekilde gerçekleşen 14 günlük seçim maratonunda sandık başına gidip tercihini yapmıştır. Sonucun ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik ediyoruz. Seçim sürecinin tamamlanmasıyla birlikte belirsizlik ortamını geride bırakıyoruz. Artık, ülkemizin geleceğine, temel meselelerimize odaklanma tam zamanı. İkinci yüzyılımızı planlamak, ekonomik ve sosyal alanlarda güçlü adımlar atmak için tüm enerjimizi birleştirmeliyiz. Türkiye Perakendeciler Federasyonu bünyesinde yer alan yerel zincirler olarak, devletimizin yanında durmaya ve her türlü katkıyı vermeye devam edeceğiz. Bu süreçte, ülkemizin ekonomik istikrarını güçlendirmek, büyümeyi sürdürmek ve istihdamı artırmak için kararlılıkla çalışacağız. Yerel zincirler olarak, yerel üretimi desteklemek ve yerli markalarımızı güçlendirmek için çaba sarf edeceğiz. Yerel girişimcilerin büyümesini teşvik edecek adımlar atacak ve Türk ekonomisine katma değer sağlamaya devam edeceğiz.





TÜRKİYE'NİN GÜNDEMİ

Seçimler tamamlandı şimdi gözler ekonomide. İş dünyasının temsilcileri seçimden sonra ilerisi için temennilerini dile getirirken en çarpıcı değerlendirme ise Ege İhracatçılar Birlikleri Koordinatörü Jak Eskinazi'den geldi. Eskinazi, önümüzdeki sürecin ekonomi ve ihracat odaklı olması gerektiğini söyledi



ORHAN TURAN: Gelişmişlik düzeyi ispat edildi

Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TUSIAD) Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, seçim sonrasında yeni yürütme ve yasama organlarının Türkiye'nin ekonomik, demokratik, sosyal ve çevresel açıdan gelişmişlik düzeyini uluslararası standart-

larda önde bir konuma yükseltecek adımları hızla hayata geçirmesinin önem taşıdığını belirtti. İş dünyası temsilcileri, Cumhurbaşkanı Seçimi ikinci tur oylamasına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. TUSIAD Yönetim Kurulu Başkanı Turan, Twitter'dan yaptığı paylaşımında, bugün yapılan ikinci tur seçiminde Cumhurbaşkanı seçilen Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik ettiğini kaydederek, iki hafta önceki milletvekili seçimine parlamentoya girmeye hak kazanan siyasi partileri ve milletvekillerini yeniden kutladı. Turan, "Seçim sonrasında yeni yürütme ve yasama organlarının ülkemizin ekonomik, demokratik, sosyal ve çevresel açıdan gelişmişlik düzeyini uluslararası standartlarda önde bir konuma yükseltecek adımları hızla hayata geçirmesi önem taşıyor. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına girerken, iş dünyası olarak Cumhuriyetimizin muasır medeniyet seviyesini aşma hedefi doğrultusunda çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.



NAİL OLPAK: Sonucun hayırlı olmasını dileriz

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak da yaptığı yazılı açıklamada, Türk milletinin iradesiyle tekrar seçilen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik ederek, sonucun Türkiye'ye ve Türk milletine hayırlı olması temennisini dile

getirdi. Olpak, "Yeni dönemde Türkiye'nin önemli gündemlerinden birisi de istikrar içinde dengeli ekonomik kalkınmanın devamı olacaktır. İş dünyası olarak, seçim gündemi sonrasında, her zaman olduğu gibi daha fazla yatırım ve ihracat yapmaya, katma değer ve istihdam üretmeye, ülkemiz için tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Ticari diplomasi faaliyetlerimizle dış ekonomik ilişkilerimizi dünyanın dört bir yanında daha fazla sürdüreceğiz" açıklamasında bulundu.



JAK ESKİNAZİ: Süreç ihracat odaklı olmalı

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatörü Başkanı Jak Eskinazi, Türk seçmenin tercihini yaptığı, bundan sonraki süreçte Hükümetin hızla kurulmasını ve Uluslararası camianın güvenini tesis edecek adımların ivedi şekilde atılmasını, gündemin ekonomi ve ihracat

olmasını beklediklerini kaydetti. Eskinazi, Türk seçmenin tercihini yaptığı, bundan sonraki süreçte Hükümetin hızla kurulmasını ve Uluslararası camianın güvenini tesis edecek adımların ivedi şekilde atılmasını, gündemin ekonomi ve ihracat olmasını beklediklerini kaydetti. Türkiye'nin seçime giderken döviz üzerinde büyük bir baskı oluşturulduğunu, finansmana erişimin zorlaştığını aktaran Eskinazi, "İhracat-

çılarımızın rekabetçiliğini olumsuz etkileyen döviz kurlarının kademeli bir şekilde ihracatçının rekabetçiliğini sağlayacak şekilde gerçek değerine gelmesi sağlanmalıdır. İş dünyasının krediye ulaşabilmesinin yolu açılmalıdır. Enerji fiyatları Türk ihracatçısının rekabetçiliğine katkı sağlayacak seviyelere düşürülmelidir. Bu adımlar hızlıca atıldığı takdirde 2023 yılının ikinci yarısında ihracat ve turizm gelirlerinin artmasıyla ülkemizin döviz sıkışıklığını giderebiliriz" şeklinde konuştu.



ERDAL EREN: Seçim önemli demokrasi sınavıydı

Türkiye Mütteahhitler Birliği Başkanı Erdal Eren ise, "Cumhuriyetimizin 100. yılında yapılan Cumhurbaşkanı ve Milletvekili Genel Seçimi, yüksek oranda katılım ile gerçekleşerek bu anlamda önemli bir demokrasi tecrübesi olarak

tarihimizdeki yerini aldı. Türkiye Mütteahhitler Birliği Yönetim Kurulu adına, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde ikinci kez Cumhurbaşkanlığına seçilen Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı ve Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 28. dönem milletvekillerini kutluyorum. Seçim sonuçlarının, kısa süre önce deprem felaketini yaşamış milletimizin özellikle bu zor günlerde ihtiyacı olan dayanışma, birlik ve beraberlik duygusunu perçinlemesi, ayrıca toplumsal refahı ve mutluluğu artırması en büyük temennimizdir. Mevcut kırılma küresel ortamda ekonomimizin genelinde öngörülebilirliği sağlayacak, öne çıkan sorunlara karşı çözümler üretecek, yatırım ortamını iyileştirecek adımların hızla atılmasına ihtiyaç duyuluyor. İş dünyası olarak, başarı çitimizi yükseltme azminin yanı sıra sürdürülebilir büyüme ve refah artışı hedefiyle ülke ekonomimizi güçlendirecek yapısal reformların gündeme alınmasını da bekliyoruz. Bu anlamda vakit kaybetmeksizin hep birlikte, el ele çalışmaya başlamalıyız" dedi.

NAZMI DURBAKAYIM: Türkiye geleceği için seçim yaptı



İstanbul İnşaatçılar Derneği (İNDER) Yönetim Kurulu Başkanı Nazmi Durbakayım da geleceği için seçimini yapan Türk halkının demokrasiye sahip çıkarak önemli bir seçimi geride bıraktığını aktardı. Seçimin Türkiye için hayırlı olması temennisinde bulunan Durbakayım, Cumhurbaşkanlığı görevine yeniden seçilen Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik etti. Durbakayım, "Yeni dönemde hem demokrasimizi hem de ekonomimizi daha da güçlendirecek adımların hızla atılacağına inanıyorum. Artık tüm enerjimizi ve gücümüzü işimize odaklamalıyız. Her zamankinden daha fazla çalışmamız, ülkece el birliğiyle üretmemiz gereken bir süreç başladı. Hep birlikte Türkiye'nin temel meselelerine odaklanarak ekonomimizi kaldırmak, bir üst seviyeye taşımak ve huzurlu bir refah seviyesine ulaşmak için çalışmalıyız. Yeni dönemden daha da umutluyuz ve bu zamana kadar yaptığımız çalışmaların yeni dönemde de artarak devam edeceğine olan inancımız tamdır. Bundan sonra da tüm birikimimiz ile ülkemizi ve

EKONOMİ OLMALI

Türk ekonomisini en iyi noktaya taşımak için her türlü katkıyı vermeye devam edeceğiz.”



RAMAZAN KAYA: Seçim sonucu hayırlı olsun

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı Ramazan Kaya, Cumhurbaşkanlığı ikinci tur seçimleri ile ilgili bir basın açıklaması yaptı. Kaya açıklamasında şunları söyledi: Ülkemizin 13. Cumhurbaşkanı seçilen Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı ve 14 Mayıs'ta yapılan seçimlerde sandıktan başanıyla çıkan 28. Dönem Milletvekillerimizi kutluyoruz. Seçim sonuçları ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olsun. Seçimlerin tamamlanması ile birlikte bugünden itibaren önümüze bakmamız gereken bir dönem başlamıştır. Bu süreçte ülkemizin ekonomik, toplumsal ve sosyal refahına katkı sağlamak için üretimimizi ve ihracatımızı artırmamız gerektiğine inanıyoruz. Daha fazla üretmek enflasyonu aşağı çekebilir, daha fazla ihracat yaparak cari açığımızı düşürebilir ve oluşturduğumuz katma değerle iş gücümüzü artırabiliriz. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına girerken Türk hazır giyim sektörü olarak, bu hedefler doğrultusunda var gücümüzle çalışarak üretmeye ve ihracat yapmaya devam edeceğiz.



ALP AVNI YELKENBİÇER: Ekonomik problemler çözümlü

Ege Genç İş İnsanları Derneği Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer seçime ilişkin bir değerlendirmede bulunarak, “2. Tur sonucunda yeniden Cumhurbaşkanı olarak seçilen Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı kutluyoruz. Aylardır süren seçim gündeminden hızlıca sıyrılarak başta ekonomik problemler olmak üzere ülkemizin süregelen sıkıntılına odaklanmak gerektiğine inanıyoruz. Milletvekilliği seçiminde parlamentoya girmeye hak kazanan milletvekillerini kutluyoruz. İzmir Milletvekillerimizden şehrimize ve bölgemize katkı sağlayacak projeleri bekliyoruz. Cumhuriyet'imizin ikinci yüzyılına girerken, iş dünyası olarak Atatürk'ün Muasır Medeniyet hedefi doğrultusunda çalışmaya devam ediyor olacağız” dedi.



TAMER ÖZYURT: Milletimiz için hayırlı olmasını dileriz

Özyurtlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Özyurt, ‘Mevcut hükümet 21 yıllık iktidarın ardından ikinci turda tekrar seçilerek bir süre daha ülke yönetiminde söz sahibi olmayı garantiledi. Öncelikle ülkemiz, milletimiz ve sektörümüz açısından hayırlı olsun. Bundan sonra en kısa zamanda hem ekonomik hem de idari açıdan yaşanan aksaklıkların çözümü kevuşturulmasını temenni ediyoruz. Yönetimden sektörümüzdeki mevcut tikanıklık ve yavaşlamanın önüne geçilecek tedbirleri alarak inşaat sektörünün hak ettiği değere kavuşmasının sağlanmasını talep ediyoruz. Öncelikle yüksek maliyetlerin dizginlenmesi, yatırımları arttıracak desteklerin verilmesi, üretim ve satışları artırıcı politikaların devreye alınması konusunda çalışmaların bir an önce hayata geçirilmesini talep ediyoruz’ dedi.

ABDÜSSAMET BAHADIR: Demokrasinin gereği yerine geldi

Bahaş Holding CEO'su: Abdül-samet Bahadır yayınladığı mesajda demokrasinin gereği olarak Millet sandığı gitti ve tercihini oy kullanarak ortaya koydu. 21 yıldır iktidarda olan hükümet yeniden güven oyu aldı ve tekrar seçildi. Sonucun ülkemiz ve sektörümüz için hayırlı olmasını diliyorum. Vatandaş bir anlamda yeniden istikrar dedi ve var olan sistemin devamını istedi. Bizler de işimize odaklanarak daha da güçlü bir şekilde üretmeye ve katma değer sağlamaya devam edeceğiz. Sektörümüzü daha da yukarıya taşımak için yapılacak hamleler konusunda hükümete kolaylık ve başarılar diliyorum’ ifadelerini kullandı.



ABDÜLKADİR AKKUŞ: Halkın iradesi kazandı

BOSS4 İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Akkuş, ‘Çok önemli bir dönemi seçim sürecini geride bıraktık. Halkın iradesi, mevcut düzene devam kararı verdi. Seçime kitlendiği için beklemede kalan birçok yatırım, birçok başlangıç için hareket zamanı. Sektörümüz açısından bir değerlendirme yapmak gerekirse; finansal gücü olan şirketler yatırımlarını sürdürdü. Ancak bazı konut üreticileri de yatırım yapmadan stabil kalmayı, devam eden inşaatlarını tamamlamayı tercih etti. Yerli ve yabancı konut alıcıları da seçim sonrası için pozisyon aldı. Artık bu durağan süreci geride bıraktık. Bundan sonra açıklanacak yeni reformlar önemli. Artık hızlı ekonomi gündemine dönülmeli. Kredi faizleri çok yükseldi. Oysa yeni yatırımların yapılması, fabrikaların açılması için kredi ulaşılabilir olmalı. Bundan sonra konut sektöründe hareketlilik olacağını düşünüyorum. Konut satışlarını artırmak için de yakın ülkeler teşvik edilmeli. Yerli talep için de kredi faizlerin yükselmemesi lazım. Aksi halde yatırımlar konut yerine döviz ve altına yönlenebilir’ dedi.



İHSAN ÇULHALIK: Yüksek maliyetlere çözüm bulunmalı

İnsay Yapı Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Çulhalık ise ; Öncelikle seçim sonuçlarının milletimize hayırlı olmasını dilerim. Halk, mevcut iktidara tekrar yetki verdi. Yeni kurulacak hükümetten bu güvenin bir sonucu olarak beklentilerimiz var. Geride bıraktığımız süreçte; yüksek maliyetler olmak üzere piyasalardaki dengesizlik toplumun tüm kesiminin darboğaza girmesine neden oldu. Sektörümüz açısından konuşmam gerekirse firmaların bazıları yüksek maliyetlerden dolayı yatırımlarını yavaşlatmayı tercih etti. Yeni dönemde bu dengesiz ve zorlayıcı piyasa hareketlerinin dengeye gelerek düzelmesini ümit ediyoruz. Hükümet bir an önce kurulmalı ve ekonomik denge ve istikrar yeniden sağlanmalı’ ifadesini kullandı.

